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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MOADELG

  2 L+FELAIY DÉMAGO (1) H 4   22

  3 EFILL+NE AY (2) I 6   45   67

  4 AMEEUKH ENFIELLE (3)  5H   84  151

  5 EK+RRSAI HEAUME (4) O 4   42  193

  6 OOERV?M KERRIAS (5) 10B   98  291

  7 TRASLID OVI(F)ORME (6) F 8   65  356

  8 RENUUBT ASTRILD (7) E 2   69  425

  9 TOILJFE BUTINEUR K 2   60  485

 10 FIL+ENID JOUTE  3I   40  525

 11 UHEPEIV INFIDÈLE 15A  167  692

 12 PUV+LAAA HIÉE (8) F 2   34  726

 13 AALV+N?T PUA (9) D 3   24  750

 14 IIUTNBO LAVANT(E) 14H   86  836

 15 INOT+QNZ BITUE (10) L 1   28  864

 16 NOQT+WPX BINZ (11)  1L   45  909

 17 -GSSUQTE EXPO (12) C10   30  939

 18 EQT+REEN GUSS (13) O12   31  970

 19 ENQR+SWO TÉKÉ (14) B 8   24  994

 20 OQR+TSAE NEWS (15) 10L   44 1038

 21 EQR+CC SALTO (16) N 3   31 1069

CRÉ (17)  1F   25 1094
 

  1: DÉMAGO adj. et n. Fam. Démagogue.
 

  2: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  3: ENFIELLER v. 10. Rendre amer.
 

  4: HEAUME ['] n.m. Médiév. Casque.
 

  5: KERRIA n.m. (= kerrie) Arbuste ornemental japonais.
 

  6: OVIFORME adj. En forme d'œuf.
 

  7: ASTRILD n.m. Petit oiseau tropical.
 

  8: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  9: PUER v. 10. Exhaler (une mauvaise odeur).
 

10: BITU, E adj. voir à  bittu.
 

      BITTU, E adj. (= bitu) Belg. Ivre.
 

11: BINZ [binz] n.m. Fam. Désordre.
 

12: EXPO n.f. Fam. Exposition.
 

13: GUSS n.m. voir à  gus.
 

      GUS [-s] n.m. (= guss, gusse) Arg. Type.
 

14: TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
 

15: NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.
 

16: SALTO n.m. Sp. Saut périlleux.


